

## PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

Jalan Merdeka No.78 Singkawang 79121 Telepon: (0562) 633437 Faks. (0562) 633437 Website: perpus.singkawangkota.go.id email:

dispussip.skw@gmail.com

## **JADWAL PIMPINAN BULAN JULI TAHUN 2023**

No	Tanggal	Kegiatan	Tempat
1.	3 Juli 2023	Brefing pagi Rapat Koordinasi untuk Evaluasi Menyusun Perwaka Gerakan sadar Arsip	Halaman DISPUSSIP Ruang Rapat Cerdas
2.	4 Juli 2023	Rapat Inovasi Daerah	Walikota Singkawang
3.	5 Juli 2023	Sosialisasi bersama ANRI tentang SRIKANDI	Ruang TCM Walikota
3.	10 Juli 2023	Rapat untuk menentukan OPD untuk Aplikasi Srikandi	Ruang Rapat Cerdas
4.	11 Juli 2023	Rapat panitia pembahasan HUT 78	Ruang Bumi Bertuah
5.	17 Juli 2023	Rapat PANRB	Ruang Bumi Bertuah
6.	18 Juli 2023	Rapat tentang data PMPRB Pengelolaaan Arsip Digital	Ruag Cerdas
7.	20, 21 Juli 2023	Dinas Luar	ANRI Jakarta
8.	27 Juli 2023	Mengikuti Sosialisasi Keluarga Berintegritas	Swiss Bell